1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº 12.633, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2.014

P. 66.914/14  Nomeia os membros titulares e suplentes do Conselho

Curador e Conselho Fiscal da Fundação de Previdência dos

Servidores Públicos Municipais – FUNPREV.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE BAURU, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 51 da Lei Orgânica do

Município de Bauru,

D E C R E T A

Art. 1º  Conforme previsto nos artigos 10, 21 e 32 da Lei Municipal nº 4.830, de 17 de maio de 2.002, alterada pela Lei Municipal

nº 6.492, de 27 de fevereiro de 2.014, são nomeados para compor o Conselho Curador e o Conselho Fiscal da Fundação de

Previdência dos Servidores Públicos Municipais – FUNPREV, no exercício 2.015/2.016, os seguintes servidores:

CONSELHO CURADOR

TITULARES:

Nome    Cargo efetivo    Admissão

Donizete do Carmo dos Santos  Técnico de Administração   03/08/1992

Sérgio Ricardo Corrêa Alberto  Economista    02/07/2009

Lauro Caputo   Auditor Fiscal Tributário – Aposentado  12/09/1994

Neusa Maria Ferraz Valdo  Analista de Recursos Humanos   30/06/1994

Tatiane Bertocco da Silva  Agente de Administração   12/05/2008

Idomeu Alves de Oliveira Júnior  Procurador Jurídico    05/07/1995

SUPLENTES:

Nome    Cargo efetivo    Admissão

Luiz Niquerito   Auditor Fiscal Tributário – Aposentado  11/07/1995

Rossana Claudia Iackstet dos Santos Técnico de Administração   11/05/1992

Sirlei Sebastiana Polidoro Campos  Diretor de Escola de Ensino Fundamental  01/04/1987

Gilmara Meire de Souza Araújo  Agente de Administração   02/06/2004

José Ricardo Ortolani   Fiscal de Sistemas Hidráulicos   17/03/2011

Zenir Alvarenga Correa  Agente de Administração   10/02/2009

CONSELHO FISCAL

TITULARES:

Nome    Cargo efetivo    Admissão

David José Françoso   Analista de Desenvolvimento de Sistemas  05/05/1982

Rinaldo José Serrano   Técnico de Administração   06/05/1980

Kelly Guariento   Contador     30/06/2009

Tânia Regina Góes de França  Servente de Limpeza    15/06/2004

Eduardo Rossi Santana  Agente de Administração   02/12/1994

Eva Fabiana Soares Lima  Agente de Administração   26/06/2009

SUPLENTES:

Nome    Cargo efetivo    Admissão

Mamoru Hotta   Auditor Fiscal Tributário   04/09/1989

Luiz Carlos Rodriguez  Técnico de administração   12/08/1982

Eros Blattner Júnior   Técnico de administração   16/03/1979

Geralda Cristina de Paula  Assistente Social    01/09/1992

Roberto Josué Borges   Auxiliar de Eletricista   10/08/1985

Elisângela Aparecida Rodrigues Borges Técnico de Recursos Humanos    05/02/2004

Art. 2º   Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Bauru, 17 de novembro de 2.014.

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

MAURÍCIO PONTES PORTO

SECRETÁRIO DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

Registrado no Departamento de Comunicação e Documentação da Prefeitura, na mesma data.

ANDRÉA MARIA LIBERATO

DIRETORA DE  DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO